立教 184 年 5 月 25 日

教区・直属学生担当委員長各位

                              天理教学生会

第 58 期天理教学生会  臨時委員総会の開催について

日頃は学生の活動にご理解、ご協力をいただき誠にあり

がとうございます。

天理教学生会では、去る 5 月 1～ 2 日に「第 58 期天理教

学生会  委員総会」をオンライン開催しました。例年この

委員総会では、主に活動方針について議決を行います。し

かしながら、本年は出席議決数が足らず、活動方針の議決

が叶いませんでした。

よって、別紙要項の通り「第 58 期天理教学生会  臨時委

員総会」を 7 月 3～ 4 日に改めてオンライン開催します。

議決につきましては、 3 月例会資料として配布しました

「学生会活動  現状確認用紙」（原本）の提出をもって議決

権としますので、ご参加くださる教区・直属につきまして

は、原本を 6 月 25 日までにご提出いただきますよう、よ

ろしくお願いいたします。なお、既にご提出いただいてい

る場合、再提出はけっこうです。